

Årsredovisning

Adducere Management AB

556955-3992

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Björn Renvert
2026-03-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska ha till föremål för sin verksamhet att bedriva konsultverksamhet såsom projektledning, organisationsutveckling och företagsstyrning inom bygg- och anläggningsbranschen, styrelsearbete, äga och förvalta värdepapper, fast och lös egendom samt bedriva med ovan angiven verksamhet förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	7 238	5 543	2 925	3 280
Resultat efter finansiella poster	1 774	1 627	976	1 166
Soliditet %	77	80	85	76

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat kundinflöde.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 584 596	1 078 059	3 712 655
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-312 000		-312 000
- Balanseras i ny räkning		1 078 059	-1 078 059	0
- Årets resultat			1 198 563	1 198 563
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 350 655	1 198 563	4 599 218

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 350 655
Årets resultat	1 198 563
<i>Summa</i>	<i>4 549 218</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	3 750 000
Balanseras i ny räkning	799 218
<i>Summa</i>	<i>4 549 218</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 237 540	5 543 277
Övriga rörelseintäkter	2 043	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 239 583	5 543 277
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 992 619	-2 392 296
Övriga externa kostnader	-439 264	-520 194
Personalkostnader	2 -1 063 427	-1 043 628
Summa rörelsekostnader	-5 495 310	-3 956 118
Rörelseresultat	1 744 273	1 587 159
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	29 673	40 288
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-423
Summa finansiella poster	29 613	39 865
Resultat efter finansiella poster	1 773 886	1 627 024
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-250 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner	-250 000	-250 000
Resultat före skatt	1 523 886	1 377 024
Skatter		
Skatt på årets resultat	-325 323	-298 965
Årets resultat	1 198 563	1 078 059

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 2 420 000	1 940 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>2 420 000</i>	<i>1 940 000</i>
Summa anläggningstillgångar	2 420 000	1 940 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	937 757	753 541
Övriga fordringar	42 304	46 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	649 317	500 553
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 629 378</i>	<i>1 300 456</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 865 838	2 039 870
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 865 838</i>	<i>2 039 870</i>
Summa omsättningstillgångar	4 495 216	3 340 326
SUMMA TILLGÅNGAR	6 915 216	5 280 326

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 350 655	2 584 596
Årets resultat	1 198 563	1 078 059
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 549 218	3 662 655
Summa eget kapital	4 599 218	3 712 655
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	925 000	675 000
Summa obeskattade reserver	925 000	675 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	613 145	508 215
Skatteskulder	132 461	66 695
Övriga skulder	235 767	208 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	409 625	109 680
Summa kortfristiga skulder	1 390 998	892 671
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 915 216	5 280 326

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 940 000	1 460 000
-----------------------------	-----------	-----------

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar	480 000	480 000
-------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	2 420 000	1 940 000
-----------------------------	-----------	-----------

Redovisat värde	2 420 000	1 940 000
-----------------	-----------	-----------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-16

UNDERSKRIFTER

Bjärred

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Björn Renvert

Björn Renvert

2026-03-18